
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΟΠΑΕ
Εθνικός Οργανισμός Πρόληψης

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Τμήμα: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού

Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος

E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr

Ταχ. Διευθ.: Αβέρωφ 21, Αθήνα

Μπάμπα Ανθή- Παρασκευή

Ταχ. Κώδικας: 104 33

Πληροφορίες:

Τηλ.: 2108898292

E-mail: abampa@eopae.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα,

Αρ.Πρωτ.:

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή έντεκα (11) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων για το

Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου
απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ. 7000/13.8.2025 (ΑΔΑ:

6ΣΦΙ46Ν350-B9H) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθμ. 7000/13.8.2025 (ΑΔΑ: 6ΣΦΙ46N350-B9H) Πρόσκληση Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος.

3. Την απόφαση του θέματος 5 της 46η/17/11/2025 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για έντεκα (11) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό
Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης

παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ' αριθμ. πρωτ. 7000/13.8.2025 (ΑΔΑ: 6ΣΦΙ46N350-B9H)
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής:

12805
19/11/2025

ΑΔΑ: 6ΜΗΣ46Ν35Ο-ΙΑΝ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7000/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΤΕΚΑ (11) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

A/A А.П. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

1. 71454/27.8.2025 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΔΑ

2. 71552/27.8.2025 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΑΛΗ

3. 71775/27.8.2025 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

4. 71843/27.8.2025 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ

5. 71941/27.8.2025 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ

6. 71957/27.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ

7. 72046/27.8.2025 MAPIA KAPAMANH

8. 72297/28.8.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ

9. 72487/28.8.2025 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ

10. 72526/28.8.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ

11. 72539/28.8.2025 ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ

12. 72086/27.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ

13. 71789/27.8.2025 ΗΛΙΑΝΑ ΜΟΥΣΤΟΥ

14. 72482/28.8.2025 ΣΤΕΛΛΑ ΜΠΑΝΙΩΤΗ

15. 71496/27.8.2025 KREMENA VALEVA

16. 72516/28.8.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΛΕΣΗΣ

17. 72291/28.8.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

18. 71468/27.8.2025 AIKATEPINH XAPITOY

19. 71829/27.8.2025 ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

20. 71485/27.8.2025 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΚΑΝΤΖΙΑ

21. 71534/27.8.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΕΜΕΝΔΡΗΣ

22. 71411/27.8.2025

23. 71489/27.8.2025

24. 72479/28.8.2025

25. 71505/27.8.2025

26. 71537/27.8.2025

27. 72066/27.8.2025

28. 71555/27.8.2025

29. 72534/28.8.2025

30. 71524/27.8.2025

31. 71754/27.8.2025

32. 71479/27.8.2025

33. 71548/27.8.2025

34. 71894/27.8.2025

35. 71963/27.8.2025

36. 71947/27.8.2025

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ

ΆΝΝΑ ΓΙΑΠΑΝΤΖΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ

ΜΑΡΙΑ ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΒΗΛΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ

ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΑΪΤΟΥ

ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΕΚΑΙ

ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΟΡΔΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ

MAPIA BAIOY

37. 71462/27.8.2025 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ

38. 71513/27.8.2025 ΒΑΪΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΑΔΑ: 6ΜΗΣ46Ν35Ο-ΙΑΝ



ΑΔΑ: 6ΜΗΣ46Ν35Ο-ΙΑΝ



ΑΔΑ: 6ΜΗΣ46Ν35Ο-ΙΑΝ


		2025-11-19T09:23:18+0200
	Athens




